
Par sarunu procedūru 

“VADOŠO AMATPERSONU CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS 

 APDROŠINĀŠANAS PAKALPOJUMI”  

(identifikācijas Nr.RŪ-2025/11)  

 

 

Rīgā, 2025.gada 23.janvārī 

 

Papildu informācija Nr.1 

 

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā pretendenta jautājumiem par sarunu 

procedūras “Vadošo amatpersonu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas pakalpojumi” 

(identifikācijas Nr.RŪ-2025/11, turpmāk – sarunu procedūras) nolikumu: 

 

1.jautājums:  

Vai Apdrošinājuma ņēmējs, tā meitas sabiedrības veic vērtspapīru tirdzniecību, maiņu biržā? 

 

1.atbilde: 

Nē, bet Pasūtītājs tuvāko 12 mēnešu laikā plāno emitēt obligācijas. 

 

2.jautājums:  

Vai Apdrošinājuma ņēmējs, tā meitas sabiedrības ir likvidācijas vai bankrota procesā vai plāno tādu 

uzsākt tuvāko 12 mēnešu laikā? 

 

2.atbilde: 

Nē, Pasūtītājs nav likvidācijas vai bankrota procesā un tuvāko 12 mēnešu laikā neplāno būt.  

 

3.jautājums:  

Vai pēdējo 5 gadu laikā pret Apdrošinājuma ņēmēja un tā meitas sabiedrību vadošajām 

amatpersonām ir celtas jebkādas prasības? 

 

3.atbilde: 

Nē, pēdējo 5 gadu laikā pret Pasūtītāja vadošajām amatpersonām nav celtas jebkādas prasības. 

 

4.jautājums:  

Vai Apdrošinājuma ņēmēja un tā meitas sabiedrību vadošajām amatpersonām ir zināmi fakti vai 

apstākļi, kas varētu būt par pamatu prasības celšanai? 

 

4.atbilde: 

Nē, Pasūtītāja vadošajām amatpersonām nav zināmi fakti vai apstākļi, kas varētu būt par pamatu 

prasības celšanai.  

 

5.jautājums:  

Vai turpmāko 12 mēnešu laikā Apdrošinājuma ņēmējs tiks pārpirkts vai apvienots ar citiem 

uzņēmumiem? 

 

5.atbilde: 

Nē, SIA “Rīgas ūdens” turpmāko 12 mēnešu laikā netiks pārpirkts vai apvienots ar citiem 

uzņēmumiem.  
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6.jautājums:  

Vai Apdrošinājuma ņēmējam ir pozitīva neto vērtību pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

6.atbilde: 

Jā, Pasūtītājam ir pozitīva neto vērtība pēdējo 12 mēnešu laikā.  

 

7.jautājums:  

Vai Apdrošinājuma ņēmējam ir pietiekama likviditāte, lai nākamo 18 mēnešu laikā izpildītu savas 

parāda saistības? 

 

7.atbilde: 

Jā, Pasūtītājam ir pietiekama likviditāte, lai nākamo 18 mēnešu periodā izpildītu savas parāda 

saistības. 

 


